
26/11/2021 10:31 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=997164&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00048/2021 (SRP)


Às 10:30 horas do dia 26 de novembro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00048/2021, referente ao Processo nº
0014744-17.2021,
o pregoeiro, Sr(a) LUCY GABRIELLI OLIVEIRA SIMEAO AQUINO, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos
itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.


**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.


Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Livro c. soc/estat/polít/econ/comércio e direito
Descrição Complementar: Livros de doutrina da área jurídica em geral, incluindo Códigos jurídicos "comentados", "interpretados" e
afins, bem como livros em geral, de literatura e outras áreas de interesse do TRE-PI.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 17.500,4500 Intervalo Mínimo entre Lances:
1,00 %
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: PAULA CAMPOS ESCARIZ MELO EIRELI , pelo melhor lance de 40,0000 % (valor com desconto: R$
10.500,2700)
e a quantidade de 1 Unidade
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/11/2021
10:30:57

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PAULA CAMPOS ESCARIZ MELO EIRELI, CNPJ/CPF:
30.994.136/0001-25, Melhor lance: 40,0000 %

Fim do documento


